
 

 

 

Poznań, 27.05.2024 r.  

AZ.281.2.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – art. 275 pkt. 2 ustawy 

PZP na: Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej 

Muzeum Narodowego w Poznaniu, do dnia 27.05.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

 

Cena brutto oferty  

1. Bauartcomplex Renowacja Zabytków-Budownictwo  

Tomasz Pokładecki 

ul. Leśna 30 

64 – 000 Stary Lubosz 

NIP: 6981405974 

312 203,93 zł  

 

2. GOOD BUILDER SP. z o.o. 

ul. Parkowa 6 

64 – 410 Sieraków 

NIP: 5951491862 

984 000,00 zł 

3. PUH JAZA Zbigniew Janiak 

ul. Wrocławska 21 

63 – 421 Przygodzice 

NIP: 6221007021  

 952 020,00 zł 

 


		2024-05-27T11:02:22+0200


		2024-05-27T11:04:29+0200




